uellet alienare tot eius bona immobilia, et

jura pro summa librarum centum quinqua-

5

ginta imperialium, sed quia est minoris ętatis 

caretq. Tutore, et Curatore, proptereà futurus 

Emptor dubitat dicta bona, et jura emere nisi 

accedat auctoritas, et dispensatio M. V. et propterea 

ad eandem recurritur  Humillimé rogando, quod 

10

illa dignetur per suas patentes litteras concedere 

et dispensare, quod supplicans cum interuentu 

duorum Agnatorum sanguine iunctorum possit, 

et ualeat deuenire ad opportunum jnstr^um

dictę uenditionis, pactis modis, et formis, cum futuro 

15

emptore conueniendis, et decernere quod ea omnia, 

et singula postq. facta fuerunt, ualeant, et 

teneant. eundemq. effectum sortiantur perindé ac 

si facta fuissent per dictum minorem in ętate 

legitima constitutum, et quod eis contradici non

20

possit ratione minoris ętatis, lęsionis, beneficij 

restitutionis in integrum, nullitatis nec alia 

quauis ratione, uel causa, aliquibus legibus

statutis, decretis, et ordinibus, aut alijs, quibus-

-o-

  6 -
caret tutore: e quindi suo tutore e’ il Principe
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cumq. contrarium disponentib. uel aliam formam 

dantib. non obstantibus, quibus omnibus, et singulis 

M. V. ex eius certa scientia, motuq. proprio, 

et de suę potestatis plenitud.e et^ absolutè dero-

5

-gare dignetur, prout sperat. & 

Nos uerò attentis expositis supp.ti annuendum esse

duximus, quapropter Tenore presentium concedimus, 

et dispensamus eum ad memoratum Jnstr^um 

tutè, et ualidè deueniri posse modo consentiant  

10

duo eius Agnati proximiores sanguine coniuncti, 

et in eorum defectum totidem Cognati proximiores 

ut supra iurantes credere sic expedire, et diligenter

,à, fraudibus cauendum, quod sic fact. ęqué 

ualidum esse decernimus, ac si per ipsum 

15

minorem in ętate legitimà constitutum actum

esset, allegatis in precibus contrarium disponen-

tibus, non attentis, quibus hac in parte tantum

derogamus, in quorum fidem pręsentes

sigillo nostro munitas fieri, et registrari iussimus

20

Ml^ni, die sexto 7^bris 1569. signat. 

Jo. Maria Cattaneus sigillat. sigillo solito 

Reg. Duc. Magno in cera rubea more 

solito à tergo registrat. in filo paten^

-o-
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Et pro earum obseruat.e dictus Jo. Baptista

fecit & in presentia & Tadei de Carcano f.q Jo.

Antonij eius consanguinei &, nec non et Jo.

Petri similiter de Carcano f.q. ss^ti Petri

5

Antonij eius Jo. Bap^tę fratris amborum

habitantium in prędicto loco Ternati et eius

Agnatorum prox.or. sanguine iunctor., et

utriusq. eorum ibi pręsentium & ac dicto Jo.

Baptistę plenam parabolam & dantium & ac

10

jurantium &, et qui Agnati jurauerunt &

eorum credere & prędict. cedere & in et ad

utilitatem dicti Jo: Baptistę, et quod in

interuenit

pręsenti uenditione non ^ fuit sensus aliquis

15

dolus, aut exceptio in fraudem dicti minoris

et in omnibus & iuxta formam prędict. litterar.

Jnsuper dictus uenditor jurauit & habere ratum &

pręsens Jnstrumentum &, et non contrauenire &

sub reffectione & 

20

Actum in domo habitationis D. Jo. Antonij Dauerij

sit. in loco prędicti Ternati presente Pronotario

Cęsare Schianio fq. spectab. D. Hieronymi

habitante in Terra Somę caput Pleb^ Duc.s

Mediolani Pronotario & 

-o-
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Testes pręfatus D. Jo. Antonius de Dauerio f.q. D.

Jo. Baptistę habitans in loco prędicto Ternati

Benedictus de Fossate f.q. Petri Martyris

Magister Joannes de Chiauena dictus de

5

Luxãde f.q. Petri Antonij ambo habitantes

in Corgeno Plebis Somę Duc.s Ml^ni omnes

noti, et omnes idonei & 

Subscript. cum signo Tabellion.s anteposito 

Ego Bonifacius Schianius f.q. Nob. D. Jo. Bap^tę

10

habitator Mezanę capite Pleb^ Duc.s Ml^ni not.s

pub.s Ml^ni ss^tum Jnstrumentum rogatus

tradidi, et ?pro reperitur extraxi, et pro fide

subscripsi, et subs^psi 

Concordat cum aut.o in actis

15

exhib.°, et restituto &

Fran.s Mercantolus R.D.C. Not.s # 

Brunellus Coad.r
-o-

16 -
Francesco Mercantolo era il notaio camerale che si occupò dell’apprensione e della vendita dei laghi varesini

17 -
Brunello era il coadiutore dell’ufficio del Magistrato straordinario che effettuò una visita dei laghi nel 1646